

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Pleth Holding ApS

c/o René Hermansen, Egernvej 22, 8643 Ans By

CVR-nr. 27 96 76 39

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26/5 2017

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9 - 10
Noter til årsrapporten	11 - 12

Selskabsoplysninger

Selskabet Pleth Holding ApS
c/o René Hermansen
Egernvej 22
8643 Ans By

CVR-nr.: 27 96 76 39
Hjemsteds-
kommune: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion René Hermansen

Revisor Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje anparter og aktier i datterselskaber samt investering i udlejnings-ejendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendomsportefølje indregnes til dagsværdi, og værdireguleringerne i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen. Beregningen af dagsværdi foretages på baggrund af en anerkendt afkastbaseret værdiansættelsesmodel.

Værdiansættelsesmodellen indeholder elementer forbundet med skøn, herunder forventet driftsresultat og et afkastkrav. Afkastkravene fastsættes individuelt for hver ejendom og afspejler ejendommstypen, ejendommens risikoprofil samt ejendomsmarkedet generelt.

De anvendte afkastkrav har væsentlig betydning for selskabets resultat og egenkapital. Effekten af ændring i afkastkrav fremgår af følsomhedsanalysen i note 1.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 53.320 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste		118.058	194.145
Værdiregulering af investeringsejendomme		7.905	0
Værdiregulering af gæld		0	-693
Resultat før finansielle poster		125.963	193.452
Resultatandele i associerede virksomheder		620	2.253
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		-58.170	-63.623
Resultat før skat		68.413	132.082
Skat af årets resultat		-15.093	-30.812
Årets resultat		53.320	101.270
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		620	2.253
Overført resultat		52.700	99.017
Disponeret i alt		53.320	101.270

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2016	2015
Investeringsejendomme	1	2.775.000	2.767.095
Materielle anlægsaktiver		2.775.000	2.767.095
Kapitalandele i associerede virksomheder		48.473	47.853
Finansielle anlægsaktiver		48.473	47.853
Anlægsaktiver		2.823.473	2.814.948
Tilgodehavender fra salg		10.114	6.209
Andre tilgodehavender		512	512
Periodeafgrænsningsposter		0	7.747
Udskudt skatteaktiv		21	3.147
Tilgodehavender		10.647	17.615
Likvide beholdninger		20.416	32.181
Omsætningsaktiver		31.063	49.796
Aktiver i alt		2.854.536	2.864.744

Balance 31. december

Passiver

	Note	2016	2015
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.473	7.853
Overført resultat		495.640	442.940
Egenkapital	2	629.113	575.793
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Prioritetsgæld		1.351.567	1.435.509
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.351.567	1.435.509
Kortfristet del af langfristet gæld		77.339	75.661
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.412	0
Selskabsskat		3.967	22.965
Mellemregning med anpartshaver		598.211	564.350
Anden gæld		191.927	190.466
Kortfristede gældsforpligtelser		873.856	853.442
Gældsforpligtelser		2.225.423	2.288.951
Passiver i alt		2.854.536	2.864.744

Noter til årsrapporten

	2016
1 Investeringsejendomme	
Kostpris 1. januar	2.767.095
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Kostpris 31. december	<u>2.767.095</u>
Værdireguleringer 1. januar	0
Årets værdireguleringer	7.905
Værdireguleringer 31. december	<u>7.905</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.775.000</u>

Ved opgørelse af afkastkrav for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af sammenlignelige ejendomme.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelse af markedsværdien er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Ejendomme 7,5 %

Ved alternativ anvendelse af krav til forrentning ved værdiansættelse efter den afkast-baserede model, ville den regnskabsmæssige værdi af investeringsejendommene pr. 31. december 2016 kunne måles i henhold til nedenstående oversigt:

Ændring i forrentningskrav	Ned-/ opskrivning	Dagsværdi	Forskel til bogført værdi
1,00%	-318.095	2.449.000	-326.000
0,50%	-165.095	2.602.000	-173.000
0,00%	7.905	2.775.000	0
-0,50%	205.905	2.973.000	198.000
-1,00%	434.905	3.202.000	427.000

Noter til årsrapporten

2 Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve for nettoop- skrivning	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	7.853	442.940	575.793
Årets resultat		620	52.700	53.320
Egenkapital 31. december	125.000	8.473	495.640	629.113

3 Langfristede gældsforpligtelser

Prioritetsgæld

	2016	2015
Efter 5 år	1.040.346	1.135.589
Mellem 1 og 5 år	311.221	299.920
Langfristet del	1.351.567	1.435.509
Inden for 1 år	77.339	75.661
	1.428.906	1.511.170

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Hermansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-729278276935

IP: 92.246.19.162

2017-05-31 08:53:32Z

NEM ID 

Jens Olav Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-780410534856

IP: 85.184.164.249

2017-05-31 11:41:41Z

NEM ID 

René Hermansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-729278276935

IP: 92.246.19.162

2017-05-31 11:46:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LVISE-IYBJ-BGNX5-MSJZ5-MLO4U-3QE5B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>